초음파측정기 카다로그 16 SMG System Co., Ltd 17
CYGNUS 6+
PRO
새로운 세대의 초음파 두께측정기로써  멀티에코, 에코-에코, 싱글에코 측정모드를 가져
다양한 용도의 측정에 적합하고 듀얼 화면창을 가져  양손이 자유로운 두께측정기입니다.
멀티에코 & 싱글에코,
에코-에코모드 초음파
두께 측정기

초음파측정기 카다로그 18 SMG System Co., Ltd 19
제품의
주문방법
- 본체 + 프로브(1개 또는 2개) + 케이블(1개 또는 2개)
주문번호 제    품
050-6500/5
Cygnus 6 Plus PRO MK5 Ultrasonic thickness Gauge kit
[ �구성품: 측정기본체/운반용케이스/매뉴얼/조정가능목밴드/손목밴드/
   악세서리파우치/spare membrane(20 ea)/Test block/3AA battery ]
004-9500 Probe S2C Single 2.25MHz 13mm with BNC connector
004-9504 Probe S3C Single 3.5MHz 13mm with BNC connector
004-9508 Probe S5C Single 5MHz 13mm with BNC connector
004-0410 Probe Lead Twin Lemo 00 - BNC 1.35m
004-9507 Probe S5A Single 5MHz 6mm with Lemo 00 connector
004-0412 Probe Lead Twin Lemo 00 to single Lemo 00 1.4m
004-9550 Probe T2C Twin 2MHz 13mm with Twin Lemo 00 connector
004-9558 Probe T5B Twin 5MHz 8mm with Twin Lemo 00
004-0411 Probe Lead Twin Lemo 00 to Twin Lemo 00 1.35m
004-9591 Probe T7A-CSWB Twin 7.5MHz 6.5/4.5mm Side Exit Cable to Twin Lemo00
004-9561 Probe T5B-MAUH 5MHz Twin element. 고온용 프로브
004-0418 Probe Lead Twin Lemo 00 to Microdot for T5B-MAUH. 고온 프로브용 케이블
001-4858 4 step Test block for 2 step calibration- mm(4단테스트시편)
050-0120 mini USB cable for data transfer from Cygnus 4+ & 6+ Gauge
050-0125 bluetooth Adapter V4.0 USB Belkin
프로브
(탐촉자)